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زنان در ادبیات هم محبوبند!

شهروند| برخلاف نام مردان بزرگی که در 
تاریخ ادبیات جهان به عنوان نویسنده می شناسیم، 
اما انگار زنان نویسنده های محبوب تری هستند. 
شاهد این ادعا آماری است که نظرسنجی انتخاب 
محبوب ترین رمان از نگاه آمریکایی در اختیار قرار 
می دهد، آماری که نشان می دهد 7  رمان از 10 
رمان برتر تاریخ را زنان نوشته اند.حدود چهار میلیون 
نفری که در این نظرسنجی شرکت کرده اند، »تار 
شارلوت« ای بی وایت، »وقایع نگاری نارنیا« سی اس 
لوییس، »بر باد رفته« ویکتور فلمینگ، »هری 
پاتر« جی کی رولینگ، »جین ایر« شارلوت برونته، 
»زنان کوچک« لوییزا می الکات، »ارباب حلقه ها« 
جی. آر.آر.تالکین، »غریبه« دایانا گابالدن، »غرور و 
تعصب« جین آستن و »کشتن مرغ مقلد« هارپر 
لی را به  عنوان 10 رمان برتر تاریخ؛ البته بدون تقدم 
و تأخر و صرفا به ترتیب الفبا، انتخاب کرده اند. نکته 
مهم در این نظرسنجی نادیده گرفتن نویسندگانی 
چون داستایفسکی، الکساندر دوما، آنتوان چخوف، 
ماریو پوزو، سروانتس، پائولو کوییلو، تولستوی، دافنه 

دوموریه، گابریل گارسیا مارکز و یوساست.

داد
روی

نوید محمدزاده 
در عراق جایزه 

گرفت
بازی در فیلم »بدون 
تاریخ، بدون امضا« برای 
نوید محمدزاده جوایز 
بین المللی بسیاری به 
ارمغان آورده است که 
تازه ترین نمونه آن در 
جشنواره بین المللی فیلم 

سلیمانیه در عراق بود.

همکاری ادریس 
البا و تیلور 
سویفت با 

گربه ها
ادریس البا در حال 
برای  نهایی  مذاکرات 
جنیفر  به  پیوستن 
هادسون، تیلور سویفت و 
جیمز کوردن در اقتباس 
موزیکال موفق »گربه ها« 

اثر اندرو لوید وبر است.

برانکو: هنوز 
پول نگرفتم!

مسائل پیش آمده درباره 
دغدغه های مالی باشگاه 
هفته های  در  پرسپولیس 
گذشته حرف وحدیث های 
زیادی را به وجود آورد. 
دیروز وقتی از برانکو سوال 
شد که آیا پول گرفته 
یا نه، با لحن عصبانی 
پولی  خیر،  گفت: » 

نگرفتم«.

شمارش 
معکوس برای 

برکناری لو
آلمان مقابل  شکست 
اسپانیا در دیدار تدارکاتی 
سه شنبه شب بعد از باخت 
انگلیس شایعات  مقابل 
درباره برکناری یوآخیم 
لو را افزایش داده است. 
رسانه های آلمانی حتی 
درباره جانشین لو هم 

گمانه زنی کرده اند.

 

سوشا مکانی، دروازه بان باتجربه فوتبال ایران که اخیرا در ترکیب میوندالن نروژ رباط صلیبی پاره کرده، درباره 
خط خوردنش از تیم ملی در جام جهانی دست به افشاگری زد و گفت: »قطعا خط خوردن من از تیم ملی و 
نرفتن به جام جهانی خارج از بحث فنی و سرمربی تیم ملی بود و برخی افراد تصمیم گیرنده دستوراتی دادند. از 
بالا گفته بودند که فلانی در پرسپولیس و تیم ملی نباشد. می گویند دست روی دست زیاد است. قطعا آن رئیس 
و تصمیم گیرنده بالاتر از خودش را هم می بیند، امیدوارم یک دست بالاتر برای بچه های خودشان این اتفاق را 

رقم نزند. من عادت کرده ام به دلایل غیرفوتبالی راهم را همیشه از میانه مسیر از صفر شروع کنم.«

افشاگری 
سوشا درباره 

نرفتن به 
جام جهانی

عکس نوشت

مسعود ده نمکی تصویری از رزمندگان دوران دفاع مقدس در اینستاگرام منتشر کرد 
و در جمله ای قابل تأمل نوشت:   »رزمنده ها هم بنز سوار می شدند اما از نوع بنز خاور.«

احسان کرمی در جدیدترین پست اینستاگرامی اش متنی احساسی برای 
درگذشت صادق عبداللهی نوشته. در بخشی از این نوشته آمده است: »غمگینم 
برای رفتن صادق عبداللهی غمگینِ غمگین.  سال 13٨۵ در یک میهمانی 
خانوادگی دیدمشون. چون دیوانه رادیو بودم، اسم و رسم و صداشونو مي شناختم. از 

علاقه بی اندازه خودم به رادیو گفتم و...

نظرسنجی بهترین هافبک های تاریخ جام ملت های آسیا نیز با برتری یک ایرانی 
به پایانی رسید. بعد از علی دایی و علی کریمی نوبت به مهدی مهدوی کیا رسید تا با 

آرای هواداران بهترین هافبک تاریخ جام ملت ها لقب بگیرد.

سعید عزت اللهی که دچار 
آسیب دیدگی شده بود، روز گذشته با 
این استوری خبر از جراحی پایش داد 
و به نظر می رسد حداقل 3 هفته دور 

از میادین باشد.

تیتربازی
حکم نهایی فیلم آخر کیانوش عیاری اعلام شد

کاناپه بی کاناپه

پولاد امین| بعد از ماه ها کشمکش و شایعه 
بالاخره معاون ارزشیابی و نظارت سازمان 
سینمایی خبر از توقیف همیشگی فیلم آخر 
کیانوش عیاری داد، خبری که البته ماه ها بود 
قطعی به نظر می رسید، اما تاکنون هیچ کدام 
از مدیران سینمایی به این صراحت دراین باره 

حرف نزده بودند...
کاناپه از همان ابتدا فیلمی جنجالی بود، 
فیلمی که به واسطه نوع تلقی عیاری از مقوله 
حجاب، با جنجال زاده شد. این کارگردان که 
زمان ساخت کاناپه هنوز با حواشی فیلم خانه 
پدری دست به گریبان بود، با استفتا از مراجع 
تقلید بازیگران زن فیلمش را در فضای خانه 
با کلاه گیس و بدون حجاب مرسوم به  تصویر 
کشید. او که پیشتر در فیلم های دو نیمه 
سیب، بودن یا نبودن و بیدارشو آرزو، مرجانه 
گلچین، لوریک میناسیان و بهناز جعفري را 
با کلاه گیس جلوی دوربین برده بود، با این 
باور که »زن نمی تواند در فضای خانه و پیش 
شوهر و بچه اش حجاب داشته باشد« در کاناپه 
این رویکرد را در کل فضای فیلم پی گرفت. 
سخنان عیاری در آن روزها نشان می داد که 
این اتفاق برایش جدي است: »درباره فیلم 
بعدی ام فقط مي دانم که زن در خلوت با 
روسري نخواهد بود. یا باید از این پس کچل 
کردن خانم هاي بازیگر فراگیر شود یا اینکه 

این مسأله هم به یک خواب ابدي برود«...
ایده عیاری برای حل معضل تصویر کردن 
زنان در فضای خانه و پیش محارم، باعث شد 
نمایش فیلم حتی به صورت محدود و برای 
تماشاگران جشنواره هم با دست انداز روبه رو 
شود. عیاری که گفته بود حاضر به اصلاح 
فیلم نیست، دیروز اما با اعلام داروغه زاده 
مبنی بر اینکه »کاناپه به دلیل مسأله حجاب 
امکان اکران ندارد«، فهمید که  کاناپه هم به 
سرنوشت خانه پدری، بیدار شو آرزو و سفره 
ایرانی دچار شده و کماکان آخرین فیلم به  
نمایش درآمده عیاری بودن یا نبودن است که 

در  سال 1377 روی پرده آمده بود...
روز گذشته البته کیانوش عیاری تلفن خود 
را بسته بود و پاسخی به انبوه رسانه هایی که 
منتظر واکنش او بودند، نداد. اما روشن است 
که در روزهای آتی باید منتظر عکس العمل او 

به این تعیین تکلیف باشیم.
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پیامدهایی که حضور میهمانان جنجالی برنامه های تلویزیونی داشته، دیگر موضوعی ا ست که 
واکنش مردم را در پی داشته و برآیند کلی نظرات بر این است که صداوسیما اعتماد مخاطبانش 
را از بین می برد. کاربری ادعای بی اطلاع بودن سازندگان برنامه فرمول یک از واقعیت زندگی 
افشین ولی خانی را محال دانسته: »محال است که سازندگان این برنامه از کذب بودن ادعای 
مطرح شده بی اطلاع بوده باشند، متاسفانه سال هاست صداوسیما سیاست ترویج بی اعتمادی و 
بی تفاوتی مردم نسب به یکدیگر را در پیش گرفته.« کاربر دیگری هم صداوسیما را متهم کرده 

که چرا بدون تحقیق میهمانی را به برنامه دعوت می کند...

در 4٨ ساعت گذشته یکی 
مهم  بسیار  موضوعات  از 
مورد بحث در جامعه حضور 
تماشاگران زن در بازی دوستانه 
تیم ملی با بولیوی بوده است. 
جدا از حاشیه های این اتفاق 
صحبت های روز گذشته دادستان 
کل کشور درباره ممنوعیت 
حضور زنان در ورزشگاه شرایطی 
را فراهم کرد که این سوژه مورد توجه بسیاری از کاربران قرار بگیرد. دادستان کل کشور 
تاکید داشته که در صورت تکرار حضور زنان در ورزشگاه با عوامل این اتفاق برخورد قضائی 
صورت خواهد گرفت؛ چرا که زمینه گناه کردن زنان با حضور در استادیوم و دیدن بدن نیمه 
عریان بازیکنان فراهم می شود.در مقابل مطهری نماینده مجلس هم گفته مصادیق شما شامل 
مسابقات فوتبال نمی شود. خصوصا اینکه بازیکنان از فاصله دور دیده می شوند. دیروز تقریبا 
اکثر کاربران فضای مجازی یا صحبت های دادستان را بازنشر دادند یا در مورد آن نظر خود را 

بیان کردند که با دنبال کردن این هشتگ می توانید در جریان واکنش ها قرار بگیرید. 

دوباره نام سرمربی 
تیم ملی مثل روزهای 
قبل بر سر زبان ها افتاده 
است. تشویق برانکو در 
ورزشگاه  در  او  مقابل 
آزادی ، درگیری شدید 
با توپ جمع کن و سپس 
صحبت های اعتراضی او 
در کنفرانس خبری مبنی 
بر اینکه دیگر خسته شده 
و نمی داند باید چه کار کند 
که به او و شاگردانش احترام بیشتری بگذارند. او با تاکید روی سناریویی که برای تخریب تیم 
ملی وجود دارد، اعلام کرد که بهتر است افرادی که او را قبول ندارند، خودشان را نشان بدهند 
و به صورت مستقیم این حرف را به آنها بزنند و علیه تیم ملی هجمه ایجاد نکنند. طبیعتا انتشار 
تصویر و صحبت های کی روش کاملا عصبانی و خسته باعث شد که طرفداران و مخالفانش باز 

هم در فضای مجازی به جان هم بیفتند. 

#  دادستان_کل_کشور

#  ترویج_بی_اعتمادی
#  کارلوس_کی _روش 
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روزنامه شهروند در  شکل جدید 
خود با فرم و محتوایی متفاوت 
منتشر می شود. ما را از نظرات و 
 انتقادات خود بی نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 
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سپند امیرسلیمانی، بازیگر سینما اعلام کرد که از همسرش جدا شده 
و تنها زندگی می کند.سپند امیرسلیمانی که در برنامه فرمول یک حضور 
پیدا کرده بود، درباره زندگی شخصی اش گفت: 4 سال است جدا شده ام و 
تنها زندگی می کنم. این نخستین بار است که می گویم. نه متأهل بودنم به 
دردم خورد نه مجرد بودنم. وام که نمی خواهم بگیرم. من آدم تنهایی هستم. 
امروز می توانم چلوکباب بخورم، اما دیشب نان و پنیر و هندوانه خوردم، چون 
دوست داشتم.او در این باره که همیشه طوری از خوبی های ازدواج می گوید 
که انگار خودش جدا نشده، تاکید کرد: هنوز هم از من بپرسند درباره 
مزیت های ازدواج می گویم و معتقدم همه حتما باید ازدواج کنند. اینکه 
دو نفر نتوانند زندگی مشترکشان را ادامه دهند و جایی به پایان برسند به 
این معنی نیست که ازدواج بد است. ما به دلیل اختلاف سلیقه های شدید، 
تصمیم گرفتیم به سال هایی که با هم بودیم احترام بگذاریم و جدا بشویم.

امیرسلیمانی همچنین درباره علاقه اش به موسیقی توضیح داد: من 6 تا 
ساز می زنم. شعرهای زیادی گفته ام اما تا به حال به فکر انتشار آنها نیفتاده ام 
چون شاعر نیستم و آنها دلنوشته بوده اند. اما در زمینه موسیقی تدریس 
کرده ام و شاگردانم حالا ساز می زنند و حتی خودشان مدرس شده اند. 
یک قطعه آهنگ هم منتشر کردم که بعضی ها دوست داشتند و بعضی هم 
دوست نداشتند.امیرسلیمانی در بخش دیگری از حرف هایش اظهار کرد: 
مرا نه به خاطر بازی ام انتخاب می کنند، نه پدرم، نه بفروش بودنم. امروز 
تهیه کننده ای به من زنگ زد و گفت به من گفته اند با سپند کار کن چون با 

این به مشکل برنمی خوری.

شهروند| علیرضا بیرانوند، صادق 
محرمی، روزبه چشمی، سیدمجید 
حسینی، احسان حاج صفی، امید 
ابراهیمی، وحید امیری، سامان 
قدوس،  مهدی طارمی، علیرضا 
جهانبخش و سردار آزمون 11 
بازیکنی بودند که از ابتدا مقابل بولیوی 
به میدان رفتند. به نظر می رسد 
کی روش شاگردانش را محک 
می زند تا در نهایت به ترکیب ایده آل 

خود برای جام ملت های آسیا برسد. مهدی ترابی، اشکان دژاگه، مسعود 
شجاعی، علی کریمی، علی قلی زاده و کریم انصاری فرد هم 6 بازیکنی بودند 
که در این بازی به عنوان یار تعویضی دقایقی به میدان رفتند. با وجود این، 
11 بازیکن دیگر که روی نیمکت بودند حتی یک دقیقه هم بازی نکردند؛ 
سیدحسین حسینی، رشید مظاهری، امیر عابدزاده، محمدرضا خانزاده، 
پژمان منتظری، میلاد محمدی، آرمین سهرابیان، وریا غفوری، سعید 
عزت اللهی، رامین رضاییان و احمد نوراللهی. در این میان، استفاده از 
صادق محرمی در ترکیب اصلی سورپرایز اصلی کارلوس کی روش بود که 
در حضور بازیکنانی چون وریا غفوری و رامین رضاییان 90 دقیقه در زمین 
بود. خیلی از کارشناسان معتقدند ترکیب اصلی دیدار با بولیوی پایه اصلی 

بازیکنان مدنظر کی روش برای جام 
ملت های آسیا را تشکیل می دهد. با 
این حال، قطعا موضوع انتخاب ترکیب 
اصلی در دو، سه ماه آینده دستخوش 
تغییرات زیادی می شود. در خط 
دروازه می توان گفت تا حدودی 
جایگاه بیرانوند تثبیت شده است؛ 
اگرچه امیر عابدزاده هم ناامید نیست. 
در خط دفاعی مرتضی پورعلی گنجی 
با مصدومیتی سخت روبه رو شده و 
نزدیک به 2 ماه دیگر می تواند به میادین برگردد که کار او را برای بازگشت 
به ترکیب اصلی سخت می کند. فعلا چشمی و حسینی گزینه های مدنظر 
کی روش هستند. در دفاع راست رقابت نزدیکی بین رضاییان، محرمی و 
غفوری است. در دفاع چپ حاج صفی گزینه اول و محمدی گزینه دوم است. 
در پست هافبک دفاعی عزت اللهی با مصدومیت روبه رو شده و فعلا امید 
ابراهیمی گزینه نخست است. جلوتر که برویم، در خط هافبک انتخاب بین 
بازیکنانی همچون شجاعی، دژاگه، قدوس، ترابی و امیری سخت خواهد بود. 
البته جایگاه جهانبخش قطعا ثابت است و رقابت بین سایرین خواهد بود. در 
خط حمله نیز به نظر می رسد سردار مهاجم مورد علاقه کی روش باقی مانده 

و کریم انصاری فرد در اولویت بعدی قرار دارد. 

چرا سپند امیرسلیمانی از همسرش جدا شد  درباره چند بازیکنی که جایشان در تیم  ملی محکم است
البولیوی، ترکیب کی روش را لو داد؟!
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